https://finverpaz.org.co/2025/01/22/cons-scc-001-2025/ 

OBJETO 

“ESTUDIO Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 

DIQUE CARRETEABLE QUE COMUNICA A LA CABECERA 
MUNICIPAL CON EL CORREGIMIENTO DE PEÑONCITO EN 
EL MUNICIPIO DEL PEÑÓN DEPARTAMENTO DE BOLÍVAR” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

CIENTO NOVENTA MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL 
PESOS M/CTE ($190.162.000,00), (incluidos tributos, contribuciones, 
tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar 
de acuerdo con la clase de contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  UN (01) MES contado a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA

[...]

https://finverpaz.org.co/2025/01/22/cons-scc-001-2025/ 

OBJETO 

“ESTUDIO Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 

DIQUE CARRETEABLE QUE COMUNICA A LA CABECERA 
MUNICIPAL CON EL CORREGIMIENTO DE PEÑONCITO EN 
EL MUNICIPIO DEL PEÑÓN DEPARTAMENTO DE BOLÍVAR” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

CIENTO NOVENTA MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL 
PESOS M/CTE ($190.162.000,00), (incluidos tributos, contribuciones, 
tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar 
de acuerdo con la clase de contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  UN (01) MES contado a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA